
OBSAH
Specifika účtování v komanditní společnosti a veřejné
obchodní společnosti ..................................................................... 2
Dvořák V.: Daňová nadechnutí z doby rouškové .......................... 8
Fiedlerová J.: Ošetřovně v souvislosti s mimořádnými 
opatřeními při epidemii COVID-19 způsobené novým
koronavirem SARS-CoV-2 s účinností od 1, dubna 2020 .......... . . 16
Děrgel M,: Koordinační výbor к jízdám auty
s hybridním pohonem....................................................   18
Kučerová D.: Plátci mzdy a součinnostní dotazy
soudních exekutorů........................................................................  27
Pfeilerová J.: Vysílání zaměstnanců na pracovní cesty - část П. . . 30 
Korespondence se správcem daně: Vymáhání daní
a daňová exekuce ........................................................................... 36
Na hodině účetnictví ...........................................................................41
Ledvinková J.: Třístranný obchod v podmínkách zákona
o DPH pro rok 2020 ........................................................ ,........... 44
Jouza L.: Změny druhu práce, nebo snížení mzdy
při koronavirové pandemii?............................   48
Kuneš Z.: Osvobození od cla a daně z přidané hodnoty 
při dovozu zboží ze třetí země v souvislosti
s pandemi! způsobené SARS-CoV-2...............................   51
Kuneš Z.: Další prominutí daně z přidané hodnoty
a správního poplatku z důvodu mimořádné události .......... . 54
Test znalostí............................     55
Nové právní předpisy ..................................................................... 56
Fuksová A.: Platební povinnosti: Červenec 2020 -
důležitá data pro všechny, kteří podnikají ..................................... 57
Stručný rejstřík pojmů ...................................................................... 59
Nabídka vzdělávacích akcí................................................  60

Vybrané články prošly recenzním řízením redakční rady.

SPECIFIKA ÚČTOVÁNÍ 
V KOMANDITNÍ 
SPOLEČNOSTI A VEŘEJNÉ 
OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI
strana 2

BpožitSíSbfäilsy: FresBilí

Redakce upozorňuje, že články, uveřejněné v našem časopise, vyjadřují 
osobní stanoviska autorů, nikoliv firem či institucí, v nichž jsou 
zaměstnáni. Na řadu problémů mohou existovat názory odlišné. Rádi je 
otiskneme, pokud budou zpracovány na odpovídající odborné úrovni.


